

## PROJE ÖZETİ

<i>Projenin Adı</i>	OKULUN YILDIZLARI
<i>Projenin Genel Hedefi</i>	Öğrencilerde olumlu davranış geliştirmek.
<i>Projenin Özel Amacı</i>	<ul style="list-style-type: none"><li>➤ Öğrencilerde görülen olumsuz davranışları (şiddet, küfür vb. ) azaltmak</li><li>➤ Öğrencilerin okul ve sınıf kurallarını benimseyip kurallara uymaları amaçlanmıştır.</li><li>➤ Öğrencilerin sorumluluk alma becerilerini arttırmak</li><li>➤ Öğrencilerin toplumda ahlaki ve değerler yönünden örnek bireyler olması</li><li>➤ Öğrencilerin okulunu, çevresini temiz tutmaları</li><li>➤ Başkalarının haklarına saygılı olmaları amaçlanmıştır.</li></ul>
<i>Projenin Süresi</i>	Eğitim öğretim yılı
<i>Projenin Toplam Bütçesi</i>	200 -400 TL
<i>Projenin Uygulanacağı Yer/ler</i>	KOCATEPE İLKOKULU
<i>Projenin Hedef Kitlesi</i>	KOCATEPE İLKOKULU 1.2.3. VE 4. SINIFLARI
<i>Projenin Özeti</i>	Ayın yıldızı olacak öğrencilerin tespiti için değerlendirme kriterleri hazırlanmıştır. Her sınıf için sınıf öğretmeni her ay sınıfındaki öğrencileri bu kriterler üzerinden değerlendirecektir. En çok puanı alan öğrenci ayın yıldızı seçilecektir. Ve bu öğrenciler törenle duyurulacak, tebrik edilecek ve yıldız öğrenci rozeti

	<p>takılacaktır. Öğrenci bir sonraki değerlendirmeye kadar o rozete sahip olacaktır. Ayrıca pano hazırlanıp ayın yıldızı olan öğrenciler bu panoda gösterilecektir. Ayın yıldızı olan öğrencinin sınıfının kapısına da bilgisi asılıp diğer öğrencileri de olumlu davranışta bulunmaya teşvik etmek amaçlanmıştır. Dönem sonlarında da en çok ayın öğrencisi seçilen öğrenciler okul töreniyle ödüllendirilecektir.</p>
<b><i>Projenin Temel Faaliyetleri</i></b>	<p>Öğrencileri değerlendirme kriterleri sınıf öğretmenleri tarafından doldurulacaktır. Okulun yıldız öğrencisi değerlendirme kriterlerine göre rehberlik servisi tarafından belirlenecektir. Öğrencilerin duyurulması, ödüllendirilmesi idare ve rehberlik servisi tarafından yapılacaktır.</p>
<b><i>Projenin Beklenen Sonuçları</i></b>	<ul style="list-style-type: none"><li>➤ Öğrencilerde görülen olumsuz davranışlarda azalmanın olması</li><li>➤ Öğrencileri olumlu davranışlarda bulunmayı teşvik etme</li><li>➤ Daha güzel, temiz, kurallara uyulan mutlu bir okul ortamı oluşturmak.</li></ul>